Setrefária Niumupal de Saude 	 Rua C4tni,Io B asiliense, 8/IS - Centi o

88 3423-2250 eã sccsaa lirnoeirodonode ce go' lir de Li uliociro do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO Dp NORTE
SECRETARIA MUNICAL DE SACn

EXTRATO'bO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚ?E bo MUNÍdEPiÕ DE LIMOEIRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRAUAL N° 20210503, RESULTANTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.2312001 SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10,302.1011.2.048 - GEREF'CIAMENTO DA MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR. ELEMENTO DE DESIESAS: 4.4.90.52.00 - MATERIAL
PERMANENTE, FONTE DE RECURSO: 1215000000 - TRANSFERÊNCIA tUS  BLOCO DE INVESTIMENTO;
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO
CENTRO DE ESPECIALIDADES EM REABILITAÇÃO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE!CE. VIR  ÊÇIk DO,CO!TRAT9: ftiÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
CONTRATADA ZIB COMERCIO E SERvICQ . sçTDflI.JSq TA Nb ÕNJ N° 32932000/0001-16, VALOR
GLOBAL R$ 7.10000 (SETE MIL E CEM REAIS)IGNATÁRIOS: bEOLINOJ1iNIOR IBIAPIF'ÍN JOAO RICARDO
DE OLIVEIRA GONCALVES. LIMOEIRO DO' NQRTEIC , 1 1 ÓE AÕOST6.b1 2021.

11